

Pachet papetarie birotica

I.D.: 56976252

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.419,70 RON - 3.419,70 RON

Descriere: Denumire produs UM Pret Cantitate Valoare Agrafe 32mm 100/cut colorate Apli cutiute 1,80 10 18,00 Agrafe 33mm 100/cut cutiute 0,75 10 7,50 Alonje arhivare 25/set set 19,50 4 78,00 Alonje indosariere 25/set set 3,50 4 14,00 Banda adeziva 18x33 buc 0,65 10 6,50 Banda adeziva 48x66 buc 2,80 3 8,40 Banda corectoare Stanger 5mmx8m buc 3,50 20 70,00 Biblioraft plastifiat color 50mm (Dif culori) buc 5,25 25 131,25 Biblioraft plastifiat color 75mm (Dif culori) buc 5,25 25 131,25 Buretiera cu gel Donau buc 6,80 4 27,20 Capse de 10 cutiute 0,45 3 1,35 Capse NOKI 24/6, 1000/cut cutiute 0,75 20 15,00 CD-R buc 0,75 100 75,00 Clipsuri 32mm, 12buc/cut cutiute 2,80 4 11,20 Cub adeziv 75x75mm buc 6,80 20 136,00 Dosar inc.1/2 buc 0,45 300 135,00 Dosar plastic sina gauri color set 0,55 150 82,50 Dosar plic buc 0,39 100 39,00 Dosar sina buc 0,35 100 35,00 Elastice 100g set 2,35 4 9,40 File plastic indosariere NOKI-100/set set 7,00 5 35,00 Hartie copiator A3, Artist 80g-500coli/top Top 24,00 5 120,00 Hartie copiator A4, Artist 80g-500coli/top Top 11,50 125 1.437,50 Index adeziv 4cul/set set 2,65 20 53,00 Lipici solid Stanger 20g buc 3,45 30 103,50 Marker Schneider 224 buc 3,45 10 34,50 Mina Creion (0.7) Rotring buc 2,65 3 7,95 Notes adeziv 75x75mm, 100/set set 1,00 20 20,00 Pastile curatare expressor automat Krups, 10/set set 68,00 1 68,00 Permanent Marker (negru si verde) Centropen buc 1,65 4 6,60 Pix Forpus Contur buc 1,65 40 66,00 Pix Uni Jet buc 3,45 40 138,00 Plic autoadeziv C5 bu
